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Årsberetning for FAU ved Frydenlund skole skoleåret 2021-2022 
 

FAU ved Frydenlund skole har i 2021-2022 hatt følgende sammensetning 
 

 

 

 
 
 
Klassekontakter skoleåret 2021-2022 
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FAU ved Frydenlund skole har avholdt fem FAU møter. 
 

 

 

FAU har ved sine møter hatt følgende aktiviteter og tema: 
 

Informasjon fra Rektor Berit, skolemiljøet og skolestruktur. 
 
Barnetråkk – et nettbasert kartleggingsverktøy der barna kan loggføre skoleveien sin samt å gi innblikk 
i hvordan de opplever de fysiske omgivelsene mtp. trygghet.  
 

 

Charlotte Surén har vært skolens representant i kommunalt foreldreutvalg, Frydenlund 
FAU har deltatt på 2 møter 
 

Tore Huseby og Marianne M Bakken var FAU representanter i skolens driftsstyre, Tore Huseby 
ble valgt til driftsstyrets leder, Marianne Bakken ble valgt til nestleder. Det er avholdt 3 møter. 
 

FAU ved Frydenlund har i år fått gjennomført noen aktiviteter vi er fornøyde med, spesielt 

bidratt til et kunstnerisk maleri på en av skoleveggene.  
 

 

Regnskap/økonomi 
 

FAU har disposisjonsrett over midler som kommer inn på arrangementer i regi av 
Foreldrerådet/ FAU. Bevilgninger kan kun gis til formål som kommer skolenes elever direkte 
til gode. Søknad om økonomisk støtte sendes gjennom klassetrinnets FAU-representant 
eller direkte til FAU. I tillegg fører FAU oversikt over kullenes innsamlede midler. Disse 
tildeles etter skriftlig avtale. 
 

Foreldrerådet skal sørge for ordentlig og tilstrekkelig regnskapsførsel. Dette gjøres ved at 
årsmøtet velger en kasserer, det har i år vært Lene Brenneng. I tillegg plikter årsmøtet å 
velge en kontroller for internrevisjon av regnskap, det er Randi Gammelmo. Kontroller 
velges blant Foreldrerådets medlemmer som ikke er medlem i styret. Revisjon legges frem 
på årsmøtet.
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Transaksjoner 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAU ønsker å orientere klassene om muligheten til å søke skriftlig om inntil 500 kroner i støtte fra FAU 
pr skoleår, midlene kan disponeres til ønsket formål i klassen 

 

For øvrige utgifter til sosiale arrangementer, dekkes det av klassekasse eller av 
foresatte etter avtaler. 
 

Det er ikke lagt bindinger med budsjett for kommende FAU, men det anmodes om 
en fornuftig bruk av midler iht. inntjening på aktiviteter. 
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